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XIX sesja Rady Powiatu

Zapytania i interpelacje Radnych zgłoszone podczas XIX sesji Rady Powiatu,
która odbyła się 4 sierpnia 2004 r.

Radny Michał Mróz:
- pierwsza sprawa dotyczy odcinka drogi powiatowej Karczewo-Przyrowa. Tam
każdorazowo po większej ulewie nanoszone są wierzchnie warstwy ziemi z sąsiedniej
działki. Każdorazowo po takiej ulewie ta gleba jest wymywana na jezdnię, gdzie tworzy
się wał ziemny i musi przyjechać sprzęt z ZDP, który to usuwa z drogi. Tę sprawę
traktuje jako pilną dlatego, że mamy mokre lato i często padają deszcze i co chwilę
taka sytuacja ma miejsce;
- druga sprawa dotyczy odcinka drogi powiatowej Wielki Mędromierz - Gostycyn. W
odległości około 500 m od Wielkiego Mędromierza w kierunku Gostycyna jest istniejący
przepust pod jezdnią, który się zarywa. Z roku na rok ten uskok jest co raz większy.
Tam też istnieje zagrożenie dla ruchu drogowego.
Radny Andrzej Pruszak:
- prosi aby w jak najszybszym czasie sfrezować pnie drzew na trasie pomiędzy
Lińskiem, a Śliwicami. Zostały tam po wyciętych drzewach pnie, które teraz zarosły
trawą i stanowią niebezpieczeństwo dla pojazdów;
- interpelacja dotyczy odkrzaczenia i ścięcia pobocza na trasie Śliwice - Rosochatka;
Radna Małgorzata Oller:
- w ostatnim czasie korzystała z powiatowego Programu Rozwoju Lokalnego. Potrzebny
był jej cały materiał, a w internecie znalazła go dopiero z pomocą pracownika
Starostwa Powiatowego. Ma prośbę, żeby ten program był umieszczony na stronie
internetowej Powiatu Tucholskiego, bo wskazano go jako załącznik do Uchwały Rady
Powiatu. On powinien być zlokalizowany w takim miejscu, żeby był dostępny dla tych
osób, które chciałyby z niego korzystać;
- pytanie do Pana Starosty dotyczące Powiatowego Programu Ochrony Środowiska.
Minął czerwiec i myślała, że na tej sesji nadzwyczajnej zostanie on przyjęty, ponieważ
niektórym instytucjom może być potrzebny;
Radny Józef Basta:
- w Tucholi od kilku dni trwa Międzynarodowy Kongres Go. Po raz pierwszy odbył się 9
lat temu. A w ogóle ewenementem jest, że tego typu impreza jest w tej samej
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miejscowości organizowana. Dwa lata temu podjęliśmy uchwałę o współorganizowaniu
i współfinansowaniu tej imprezy. W tym roku przyjechało ponad 600 osób z ponad 30
krajów świata. Wiedzieliśmy o tej imprezie już 2 lata temu, a dokładniej rok temu,
ponieważ wtedy zaczęły się przygotowania. W związku z tym nie chce komentować
rozpoczęcia tej imprezy, które odbyło się w stołówce internatu ZSLiA. To było żenujące,
co może potwierdzić Wicestarosta. To było coś takiego co może się nie zdarzyć w
jakiejś wiejskiej świetlicy. Na pełną salę był tylko jeden mikrofon i jeden głośnik, gdzie
nikt niczego nie słyszał kiedy się mówiło po angielsku. To jest wystarczająca wizytówka
naszej miejscowości. Dlatego składam pytanie w jaki sposób i jakimi formami
Starostwo wykorzystało tę niepowtarzalną szansę do popularyzowania i promocji
naszego powiatu,  naszych walorów turystycznych, gospodarczych i innych. Mamy
specjalny Wydział Promocji o ile wiem. Można było chyba, a może to się stało,
wykorzystać to w najrozmaitszy sposób. Niezależnie od odpowiedzi ustnej prosi o
pisemną odpowiedź.
Radny Tadeusz Zaborowski:
- miał okazję być w Muzeum i to co zobaczył przeraziło go. Kiedy chodzi się po tych
salach widać pootwierane puszki elektryczne, gdzie wystają kable i w każdej chwili
można spowodować spięcie i pożar, albo ktoś wysoki zahaczy tam głową czy ręką i też
może spowodować tu spięcie. To w ramach interpelacji powinno być usunięte bo tak po
prostu być nie może;
- zapytanie dotyczy uzyskania informacji na następną sesję. Chodzi o wykaz zakładów,
które w miesiącu lipcu i sierpniu uzyskały możliwość zatrudnienia stażystów i w jakich
wielkościach.
Radna Anna Ziegler
- wniosek o przygotowanie na koniec sierpnia materiału przez Powiatowy Zakład
Obsługi. Nie chcę, aby był to długi materiał. Ma on dotyczyć tego, jakie dochody
własne wypracowały nasze placówki oświatowe w okresie wakacyjnym. Chodzi o to, że
jednym z punktów dokonywania oszczędności było zabieganie o środki w czasie
wakacji. Chciałabym tylko nazwę szkoły, założony plan i ile wypracowano.
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